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                                             DO WYKONAWCÓW  

 
KONKURS OFERT NA  UDZIELANIE  ŚWIADCZEŃ  ZDROWOTNYCH  

Z ZAKRESU TELERADIOLOGII 

polegających na wykonywaniu opisów badań diagnostyki obrazowej poprzez zdalne 

opisy badań tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego, rtg  

i mammograficznych 

Nr postępowania konkursowego: 1/KO/2024 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 

6, 58-506 Jelenia Góra, jako Udzielający zamówienia informuje, że wpłynęły zapytania do 

konkursu ofert jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie nr 1 

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na skrócenie okresu obowiązywania Umowy z 24 na 

12 miesięcy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na wydłużenie czasu opisu dla badań: MR w trybie 

„PILNYM” – z 24h do 96h, TK w trybie „PILNYM” – z 24h do 72h, MR w trybie 

„PLANOWYM” – z 120h do 480h, TK w trybie „PLANOWYM” – z 120h do 192h, Czy 

badania RTG wykonane w trybie „PILNYM” i „PLANOWYM” mają mieć ten sam czas na 

opis do 120h? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 
Pytanie nr 3 

Czy Udzielający Zamówienia może uszczegółowić jaki ma być dokładny zakres integracji 

oraz przedstawić schemat wysyłania zlecenia do opisu i odbierania wyniku. 

Czy w przypadku integracji z systemem PACS firmy SIEMENS – SYNGO PLAZA 

wystarczająca będzie integracja DICOM? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 
Pytanie nr 4 

Badania kierowane przez Udzielającego Zamówienia do Przyjmującego Zamówienie  

w ramach realizacji usług w systemie teleradiologii są przekazywane szyfrowanym VPN na 

centralny serwer, z którego radiolodzy Przyjmującego Zamówienie pobierają badania, zatem 

nie ma konieczności łączenia stacji lekarza opisującego badanie również szyfrowanym VPN 

do lokalnego serwera Zamawiającego. Czy Udzielający Zamówienia zaakceptuje takie 

rozwiązanie? 

Odpowiedź: Nie. 

 



  

Pytanie nr 5 

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na zmianę wymaganych dokumentów lekarzy 

radiologów i usunięcie podpunktu: d. certyfikat ukończenia kursu ochrony radiologicznej, 

gdyż dokument ten nie jest wymagany od lekarzy Radiologów dokonujących opisów  

w systemie teleradiologii. 

Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie nr 6 

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na zmodyfikowanie Załącznika nr 1 SWKO, 

ponieważ obecna jego wersja uniemożliwia wpisanie odpowiednich cen/wartości  

w przypadku badań porównawczych. W jaki sposób ma zostać wyrażona wartość dla badań  

z dodatkowymi atrybutami: procentowo czy kwotowo? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 
Pytanie nr 7 

Czy Udzielający Zamówienia może wyjaśnić jakie badania „cito-cito” będą kierowane do 

systemu teleradiologii, które wskazane są w Załączniku nr 1 do SWKO? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyjaśnia, że opis badania w trybie „cito-cito” 

został wskazany omyłkowo. Poprawione załączniki: Załącznik Nr 1 - Formularz 

ofertowy oraz Załącznik Nr 4 - Wzór umowy w załączeniu. 

 
Pytanie nr 8 

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na zapłatę wynagrodzenia w terminie do 30 dni od 

daty dostarczenia faktury? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę jak w pytaniu. 

 
Pytanie nr 9 

Czy Udzielający zgodzi się na zmianę wysokości kar umownych, które przyjmą następujące 

brzmienie: „W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych i przekazania ich w 

drodze transmisji danych Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się zapłacić Udzielającemu 

Zamówienie karę w wysokości 5% wartości dla każdego stwierdzonego przypadku 

opóźnionego badania” 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 
Pytanie nr 10 

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na skrócenie okresu wypowiedzenia z 3 na 1 miesiąc 

wskutek oświadczenia jednej ze Stron ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWKO. 

 
Pytanie nr 11 

Czy Udzielający Zamówienia zgodzi się na rezygnację z wykonywania opisów badań TK 

serca i MR serca w systemie teleradiologii. Czy badania TK/MR serca są wykonywane pod 

nadzorem i w obecności Lekarza Radiologa? Na jakim aparacie wykonywane są badania 

serca? 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na rezygnację z wykonywania 

opisów badań TK serca i MR serca w systemie teleradiologii. Udzielający zamówienia 

wyjaśnia, że badania jak w pytaniu są wykonywane pod nadzorem lekarza, a wykaz 

aparatów został sprecyzowany w SWKO,  

 
 



  

Załączniki: 

Załącznik Nr 1 - Formularz ofertowy; 

Załącznik Nr 4 - Wzór umowy. 

 

================================================================== 

Pozostałe zapisy utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w w/w postępowaniu. 

 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 

 

 

………………………………. 
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